

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Modalidade: Convite Período: 2020

Ano da Licitação:	2020	Modalidade:	Convite	Nº da Licitação:	3	Data da Licitação:	10/02/2020
Julgamento:	Menor Preço por Item	Situação:	Julgada	Objeto:	AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA PARA ESCOLAS E MUSEU MUNICIPAIS		

Fornecedor Vencedor: E.P. FUSINATTO - 9407							
Telefone: (54)99185-2626				Email: epfusinato@gmail.com			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9		10,000	GAL	CERA VERMELHA 5 LITROS	DA CASA	30,00000	300,00
Total de itens vencidos:		1	Total das Propostas Vencedoras:				300,00

Fornecedor Vencedor: ESSENCIA QUIMICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI-ME - 8041							
Telefone: (54) 3378-1210				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5		25,000	UN	AROMATIZADOR DE AMBIENTE COMPOSIÇÃO, PREMISSE SOLVENTE CONSERVANTE, ANTIOXIDANTE, VEICULO, DESNATURANTE, FRAGRANCIA PROPELENTES		16,90000	422,50
13		10,000	UN	DIFUSOR DE AMBIENTE 350ml	PREMISSE	39,90000	399,00
14		10,000	RL	EMBALAGEM PARA GUARDAR ALIMENTOS CAPACIDADE 5 KG	GENTINI	29,00000	290,00
17		50,000	PAC	ESPONJAS DE LAVAR LOUÇA PACOTE COM 3 UNIDADES DE PORIURETANO E FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO	BETANIM	3,29000	164,50
18		10,000	PAC	FOSFOROS COM 10 CX DE 40 PALITOS		5,50000	55,00
19		100,000	UN	ESPONJA DE POLIURETANO FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO PLASTICO A BASE DE PET E TRAÇO AGENTE BACTERICIDA	BETANIM	2,90000	290,00
20		4,000	UN	INCETICIDA PARA CUPIM AEROSOL 400 ML		16,50000	66,00
26		3,000	GAL	MIX PARA LIMPEZA GERAL 3X1 5 LITROS	JJ	29,00000	87,00
27		4,000	UN	OLEO DE PEROBA 200ML		16,50000	66,00
32		30,000	FD	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30X10 FARDOS COM 96 ROLOS	FOFINHO	89,90000	2.697,00
34		10,000	DZ	PRENDEDOR DE ROUPA	PANOSUL	3,90000	39,00
39		20,000	PAC	SABÃO EM PÓ 6,5 KG TENSOATIVO ANIONICO TAMPONANTES COADJUVANTES SINERGISTA CORANTES ENZIMAS BRANQUEADORAS OPTICO FRAGRANCIA E CARGA CONTEM ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO	OMO	55,00000	1.100,00
44		75,000	UN	SAPOLIO CREMOSO FRASCO 500ML	PANOSUL	6,90000	517,50
49		30,000	UN	VASSOURAS DE NYLON	LIMPA MENON	5,90000	177,00
Total de itens vencidos:		14	Total das Propostas Vencedoras:				6.370,50

Fornecedor Vencedor: J.P. CAVEDON SOARES - 9408							
Telefone: (51) 3339-5558				Email: juliana@mfms.com.br			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21		100,000	SCH	LENÇOS UMEDECIDOS COM 100UNIDADES	S.BABY	7,80000	780,00
Total de itens vencidos:		1	Total das Propostas Vencedoras:				780,00

Fornecedor Vencedor: MARCELA MARTINS DOS SANTOS - 9406							
Telefone: (54) 3372-8000				Email: distribuidoramms@yahoo.com			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8		65,000	PAC	ESFREGÃO DE AÇO TIPO BOMBRIL	VEGA	1,11000	72,15
12		5,000	GAL	DETERGENTE CLORADO DE 5 LITROS	PROQUILL	26,60000	133,00
15		10,000	UN	ESCOVAS PARA LAVAGEM DE ROUPAS	GAUCHA	1,33000	13,30
16		20,000	UN	ESPONJAS DE AÇO	VEGA	1,11000	22,20
23		10,000	UN	LIXEIRA PLASTICA 13,6 LITROS	ARQUIPLAST	4,34000	43,40
24		150,000	PAR	LUVAS AMARELAS TAMANHO M LATEX NATURAL, REVESTIDO COM FLOCOS DE ALGODAO E FRISOS ANTIDERRAPANTES	VOLK	1,89000	283,50
25		71,000	CX	LUVAS NÃO CIRURGICAS SEM PÓ COM 100 UNIDADES TAM M	VOLK	22,40000	1.590,40
29		45,000	UN	PANO DE PRATO SARJA 45X75 CM	MARTINS	1,92000	86,40
30		10,000	UN	PANO FLANELA 38X48CM	MARTINS	1,82000	18,20